[image: Суздальский ( пакет) герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2023                                        с. Суздалка                                             № 45

О внесение изменений в постановление администрации от 27.06.2022 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде»

В соответствии с протестом Прокуратуры Доволенского района от 27.09.2023 № 2-17-2023года, администрация Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.06.2022 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» следующие изменения:
     1.1.пкнкт 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:
   « решение вопроса о приватизации жилых помещений должно приниматься по заявлениям граждан в двухмесячный срок со дня подачи документов».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суздальского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Н.А.Казанцев

image1.jpeg